

عنوان مقاله:

تحلیلی بر کاربرد فناوری های دیجیتال در گزارشگری مالی و حسابرسی

محل انتشار:

سیزدهمین کنفرانس ترنندهای مدرن مدیریت، حسابداری، اقتصاد و بانکداری با رویکرد رشد کسب و کارها (سال: 1401)

تعداد صفحات اصل مقاله: 11

نویسنده:

میلاد فرامرزاده خانقاه - کارشناس ارشد حسابداری، دانشکده مدیریت، اقتصاد و حسابداری، دانشگاه آزاد اسلامی، واحد تبریز، تبریز، ایران

خلاصه مقاله:

حسابداری یکی از مهم ترین ارکان هر کسب و کاری است. باید ساختار مالی سالمی را در اختیار داشته باشید تا رشد و پیشرفت شرکت را تضمین کنید. تکنولوژی پیشرفته تغییرات چشمگیری را در بیشتر مشاغل ایجاد کرده است و آینده حسابداری نیز از این قاعده مستثنی نیست. اکنون بسیاری از کارهای حسابداری دستی و روتین گذشته توسط پشتیبانی غیر انسانی انجام می شود. تغییر فناوری بدان معناست که حسابداران به طور فزاینده ای خود را درگیر کار در سطح بالاتر می کنند و مسئولیت های مهم تصمیم گیری و مدیریت را در سازمان ها به عهده می گیرند. تغییرات دهه های اخیر قرار است در آینده حسابداری نیز ادامه یابد. بدون داشتن یک سیستم حسابداری درست، تمامی زحمات شما در زمینه تولید، عرضه و تبلیغ محصول از بین می رود. مدیران کسب و کارها در حال حاضر با یک ایده تازه و جدید روبرو هستند. آن هم حسابداری دیجیتال است. نویسندگان مقالات تلاش می کنند که در حیطه فناوری های دیجیتال نوآورانه به این سوال پاسخ دهند که آیا ممکن است فناوری های دیجیتال نوآورانه دیجیتالی شدن حسابداری، گزارشگری مالی و حسابرسی را تسهیل کنند. برای این منظور، نویسندگان پیرامون کاربرد فناوری های دیجیتال در زمینه های مرتبط تجزیه و تحلیلی از روندهای جهانی انجام دادند و همچنین از یافته های مطرح شده در بررسی های شرکت های مشاوره و نیز از یافته های ارائه شده در مقالات دانشمندان مشهور خلاصه ای تهیه کردند. این مقاله روش کار فناوری دفترکل توزیع شده (توزیع شده به معنی عدم متمرکز بودن سیستم است) (بلاک چین) را شرح می دهد و همچنین ضرورت استفاده از فناوری بلاکچین در امور گزارشگری و حسابرسی مالی و ممکن بودن این امر را توجیه می کند. یافته ها: ۱. در توسعه گزارشگری و حسابرسی مالی، روندهای کلیدی و مهمی آشکار شده است، برای مثال ادغام آن ها در محیط دیجیتال، شرحی از روش های کار روی داده های بزرگ، گذار به گزارشدهی آنلاین و حسابرسی مستمر آن. ۲. برای کاربرد فناوری بلاکچین در حسابداری، گزارشدهی و حسابرسی الگوریتمی پیشنهاد شده است. ۳. طبقه بندی از موارد کلاه برداری در گزارش دهی مالی در روسیه ارائه شده است و اقدامات پیشگیرانه مبتنی بر بلاکچین ترسیم شده است.

کلمات کلیدی:

صورت های مالی، حسابداری، حسابرسی، فناوری های دیجیتال، دیجیتال سازی.

لینک ثابت مقاله در پایگاه سیویلیکا:

<https://civilica.com/doc/1568988>

